
 

Об итогах проведения школьного  

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году. 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (далее – Порядок), приказами Министерства 

образования и науки  Республики Башкортостан от 30.08.2024 г. № 1920 «Об 

обеспечении организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году», от 09.09.2024 г. № 1962 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году»,   приказом МКУ «Управление образования Янаульского района» от 

10.09.2024 г. № 510 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, на основании протоколов 

проверки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить протоколы заседания жюри по определению победителей и 

призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024- 2025 

учебного года по всем предметам. (Приложение 1) 

        2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 2024- 2025 учебного года (Приложение 2)   

       2. Наградить дипломами победителей и призеров школьных олимпиад. 

       3. Классным руководителям 4-11 классов объявить благодарности всем 

обучающимся, участвующим в школьных олимпиадах. 

       4.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024- 2025 учебного года 

      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

БАШҠОРТОСТАН     

РЕСПУБЛИКАҺЫ ЯҢАУЫЛ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ҠАРМАН АУЫЛЫ УРТА 

 ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ  

ДӨЙӨМ   БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(Ҡарман ауылы УДББМ МБДББУ) 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА СЕЛА КАРМАНОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО       РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ с.Карманово) 

 

                  БОЙОРОҠ                                                                         ПРИКАЗ 

01     ноябрь 2024й.                              № 346                                01     ноября  2024 г. 



 


